

MAPA DE COMPRAS Nº : 105574

Produto	Qtd.	MAXISUPRI COMERCIO	I. BARBOSA DA SILVA	R. RODRIGUES DA CRUZ	N/A	N/A	N/A	N/A
BALDE CARRINHO ESPREMEDOR DUPLO 24LT	2,000	315,00	-	435,00	-	-	-	N/A
COPO DESCARTAVEL 180ML	100,000	2,90	2,92	7,50	-	-	-	-
PAPEL HIGIÊNICO BRANCO C/8 ROLOS X 300 MTS	10,000	28,80	35,20	29,50	-	-	-	-
PAPEL TOALHA INTERFOLHAS C/ 1000 FLS	60,000	7,90	11,30	9,50	-	-	-	-
REFIL PARA MOPITA ROSCA	8,000	10,00	-	13,00	-	-	-	-
SACO PRETO P/LIXO - 60 LT	8,000	7,35	8,30	12,50	-	-	-	-
SACO PRETO REFORÇADO P/LIXO - 100 LT	8,000	19,10	23,35	33,00	-	-	-	-
SACO PRETO REFORÇADO P/LIXO - 200 LT	8,000	30,00	32,75	45,00	-	-	-	-

Razão Social	Total Geral	Quantidade de Produtos Não Cotado
I. BARBOSA DA SILVA	1.837,20	2
MAXISUPRI COMERCIO DE SANEANTES EIRELI	2.213,60	0
R. RODRIGUES DA CRUZ EIRELI	3.313,00	0

Razão Social	Total Menor Preço
MAXISUPRI COMERCIO DE SANEANTES EIRELI	2.213,60
Total Compra	2.213,60



SOLICITAÇÃO DE COMPRA POR SETOR

Setor.: 20.05 SUPRIMENTOS

Re-suprimento

SOLICITAÇÃO DE COMPRA Nº 148628

Material	Unid.	CMD	Pos.Est.	Solicitada	Liberada	Vlr.Refer.	Vr.Estim.
1 BALDE CARRINHO ESPREMIADOR DUPLO ALTO	UN	0	0	2	2	0,00	0,00
Valor Total Estimado =>							0,00

Angelle Kerin
SUPRIMENTOS
UPAE GRANDE RECIFE
IBDAH

[Signature]
Adm. Mario Meixas
CRA/PE/02-16834
Diretor Operacional
UPAE Grande Recife

Recife- PE, 08 de Outubro de 2020.

De: Gerência de Enfermagem
Para: Almoxarifado

Solicitação de Compra

Solicitado compra de 02(Un.) carro funcional américa balde dobrô 30 litros – 2 águas, devido necessidade do setor de higienização,

Atenciosamente,

Rebeca Canário Félix e Souza
Gerente de Enfermagem
LOREN-PE 416.2821

Rebeca Canário Félix e Souza

Gerente de Enfermagem

Adm. Mario Salgado
CRA/PE-02-16884
Diretor Operacional
UPAE Grande Recife

Cotação de Preços

Compras Nº : 105.574

Data Cotação : 04/11/2020

Fornecedor : **MAXXISUPRI COMERCIO DE SANEANTES EIRELI**

Solicitamos os preços dos materiais abaixo relacionados :

Item	Produto	Unid.	Marca	Qttd.	Vlr. Unit	Total
1	PAPEL HIGIÊNICO BRANCO C/8 ROLOS X 300 MTS	FD	PLUMAS	10,00	28,8000	288,00
2	REFIL PARA MOPITA ROSCA	UN	BETTANIN	8,00	10,00000	80,00
3	SACO PRETO REFORÇADO P/ LIXO - 100 LT	CT	DOKAPACK	8,00	19,10000	152,80
4	SACO PRETO REFORÇADO P/ LIXO - 200 LT	CT	DOKAPACK	8,00	30,00000	240,00
5	SACO PRETO P/LIXO - 60 LT	CT	DOKAPACK	8,00	7,35000	58,80
6	COPO DESCARTAVEL 180ML	CENTO	IDEAL	100,00	3,00000	300,00
7	PAPEL TOALHA INTERFOLHAS C/ 1000 FLS	UN	TOP PAPER 1000FLS	60,00	7,90000	474,00



INST. BRASILEIRO DE DESENV. DA ADM. HOSPITALAR
<ibdah.centraldecompras2@gmail.com>

ENC: COTAÇÃO 105574 - UPAE ABREU E LIMA

1 mensagem

Neide <vendas2@maxxisupri.com.br>
Para: Ídima Carvalho <ibdah.centraldecompras2@gmail.com>

4 de novembro de 2020 09:26

Bom dia,

Segue em anexo cotação solicitada.



 <p>MAXXI SUPRI <small>SOLUÇÕES PARA GERENCIAMENTO E CAPACIDADE</small></p>	<p>NEIDE FIRMO CONSULTORA DE VENDAS (81) 3011-8551 (81) 3037-7950 (81) 98588-0625 www.maxxisupri.com.br  /maxxisupri</p>
---	--

RO PE 22, 1 GP - 01, CEP: 53.444-361, Paulista, PE

De: Anderson Ferreira - IBDAH [mailto:ibdah.centraldecompras2@gmail.com]

Enviada em: quarta-feira, 4 de novembro de 2020 09:05

Para: undisclosed-recipients:

Assunto: COTAÇÃO 105574 - UPAE ABREU E LIMA

Prezados Senhores, (as)

Solicitamos que sejam enviados preço, prazo de entrega e condições de pagamento dos itens no anexo.

Atenciosamente,

I BARBOSA DA SILVA EPP

Fone: 34296766

Página: 1

Rua Maria da Conceição Viana 214 A

- Jardim Atlântico

- Olinda

- PE

EMail: ibscomercialnfe@gmail.com

CNPJ: 04.925.042/0001-94 Fone:

Emissão: 04/11/2020

04/11/2020 10:35:59

Pedido n.: 03590

Entrega: 04/11/2020

Pré venda

Atendido: Não

Placa: PEL6454

Cliente: 00321 INST. BRAS. DE DESENV. DA ADMIN. HOSPITALAR

CNPJ: 07.267.476/0010-23

Fantasia: UPA ABREU E LIMA

CEP: 53525790 Frete: CIF

Endereço: AVENIDA BRASIL, 62, BOX 05

Bairro: CENTRO

Cidade: Abreu e Lima

UF: PE Fone: 3435-5757

Inscrição:

Vendedor: 03 IBS

Forma de pagto. AVISTA

Peso Bruto 0

Observações: COTAÇÃO 105.574

Item	Código	Descrição	Marca	Unid.	Vol.	Qtd.	Preço	% des.	Valor total
1	1198	Papel higienico bco,fl simples 300m	PLUMA	FD 8	0	10	35,20	0,00	352,00
2	0563	Saco p/lixo reforçado preto 100 litros	DPACK	ct	0	8	23,35	0,00	186,80
3	0556	Saco p/lixo reforçado preto 200 litros	DPACK	ct	0	8	32,75	0,00	262,00
4	0561	Saco p/lixo preto 60 litros	DPACK	ct	0	8	8,30	0,00	66,40
5	1084	Copo descartavel 180ml c/100unid	IDEAL	ct	0	100	2,92	0,00	292,00
6	0423	Papel toalha interf bco 23x20 c/ 1000fls	SAPORO	fd	0	60	11,30	0,00	678,00
6,00						194			1.837,20

Subtotal: R\$ 1.837,20 ICMS Subs. R\$ 30,79
 Desconto %: 0,00 Volumes: 0
 Desconto \$: 0,00 Total (qtd.) 194
 Total: R\$ 1.867,99

I BARBOSA DA SILVA EPP

Assinatura do cliente



R. RODRIGUES DA CRUZ EIRELI
 11.730.399/0001-82
 (81) 3521-3735
 RUA PAULO MANOEL DA CUNHA , 583, LOJA
 COHAB, Cabo de Santo Agostinho - PE
 54.520-535
 064964906

Proposta Comercial Nº 5775

Para
 UPA ABREU & LIMA
 Aos cuidados de: ANDRESON

Vendedor(a): LUIS VANDERLEI

Itens de produto ou serviço

Item	Cód (SKU) / NCM	Qtd	Un	Preço un	Total
PAPEL HIG. BRANCO BIG ROLL COM 08 ROLOS (MAGNATA)		1,00		29,500	29,50
MOP UMIDO 190G RUBBERMAID	27898161080210 6307.10.00	8,00	UNI	13,000	104,00
SACO PARA LIXO PRETO 100 LITROS REFORÇADO COM 100 UNIDADES	27898161080680 3923.21.90	8,00	UNI	33,000	264,00
SACO PARA LIXO PRETO 200 LITROS REFORÇADO COM 100 UNIDADES	27898161078630 3926.90.90	8,00	UNI	45,000	360,00
SACO PARA LIXO PRETO 60 LITROS COMERCIAL COM 100 UNIDADES	27898161078610 3923.20.90	8,00	UNI	12,500	100,00
COPO DESC TRANSP 180 ML CX 2500	793573240040 3924.10.00	4,00	UNI	75,000	300,00
PAPEL TOALHA INTERFOLHADO BRANCO com 1.000 FOLHAS		60,00		9,500	570,00
Número de itens: 7					
Soma das quantidades: 97,00					
					Total dos itens
					1.727,50

Data	Total dos itens	Total da proposta
04/11/2020	1.727,50	1.727,50

Condições gerais

Validade da proposta	0 dias
-----------------------------	--------

Atenciosamente,
 Departamento de vendas



R. RODRIGUES DA CRUZ EIRELI
 11.730.399/0001-82
 (81) 3521-3735
 RUA PAULO MANOEL DA CUNHA, 583, LOJA
 COHAB, Cabo de Santo Agostinho - PE
 54.520-535
 064964906

Proposta Comercial Nº 5744

Para
 UPAE ABREU E LIMA
 Aos cuidados de: ANDERSON

Itens de produto ou serviço

Item	Cód (SKU) / NCM	Qty	Un	Preço un	Total
CARRINHO ESPREMEDOR COM RODAS 20 LITROS	27898161078000 3924.90.00	2,00	UNI	315,000	630,00
CARRINHO ESPREMEDOR COM RODAS 30 LITROS	1437 8451.80.00	2,00	UNI	435,000	870,00
Número de itens: 2 Soma das quantidades: 4,00					Total dos itens 1.500,00

Data	Total dos itens	Total da proposta
26/10/2020	1.500,00	1.500,00

Condições gerais

Validade da proposta	0 dias
----------------------	--------

Atenciosamente,
 Departamento de vendas



INST. BRASILEIRO DE DESENV. DA ADM. HOSPITALAR
<ibdah.centraldecompras2@gmail.com>

RE: COTAÇÃO 105238 - UPAE ABREU E LIMA

1 mensagem

Ecolimp Vanderlei <ecolimp.pe@hotmail.com>

26 de outubro de 2020 14:49


Para: Anderson Ferreira - IBDAH <ibdah.centraldecompras2@gmail.com>

Boa tarde Andeson.

Segue anexo, cotação solicitada.

Obs = Não temos de 24 litros!!! Cotei de 20 e 30 litros.

Saudações e no aguardo

 Descrição: Descrição: 1513168847802_Assinatura

Sempre juntos...

Luis Vanderlei

Depto Comercial

Fones : (81) 3521-3735

98489-4724 - Zap

99710-3368 - Tim

Skype : luisvanderlei1231



De: Anderson Ferreira - IBDAH <ibdah.centraldecompras2@gmail.com>

Enviado: segunda-feira, 26 de outubro de 2020 12:43

Assunto: COTAÇÃO 105238 - UPAE ABREU E LIMA

Prezados Senhores, (as)

Solicitamos que sejam enviados preço, prazo de entrega e condições de pagamento do item:

02 UND - BALDE CARRINHO ESPREMEDOR DUPLO 24LT

Atenciosamente,




ANDERSON FERREIRA

Comprador | Central de Compras

IBDAH - INSTITUTO BRASILEIRO DE DESENVOLVIMENTO DA ADMINISTRAÇÃO
HOSPITALAR

INSTITUTO BRASILEIRO
DE DESENVOLVIMENTO DA
ADMINISTRAÇÃO HOSPITALAR

(71) 3508-1137 | (71) 99270-9012 

E-mail: ibdah.centraldecompras2@gmail.com



UPA Abreu Linma espremedor 261020.pdf

90K

MAXXISUPRI

Telefone 30377559

AV ANTONIO CABRAL DE SOUZA - 2872

MARANGUAPE 2, PAULISTA / PE CEP: 53429510

CNPJ: 31.329.180/0001-83 IE :0788406-00

Proposta Comercial

Nº do Documento 23531

Validade da Proposta Válido até 26/10/2020

Prazo de Entrega

Garantia

Cliente 7719 INSTITUTO BRASILEIRO DE DESENVOLVIMENTO DA A CONTATO:

Endereço AVENIDA BRASIL - DE 981 A 1003 - LADO IMPAR

Bairro CENTRO

Cidade ABREU E LIMA

UF PE

Fone: 81 3010-8810

CNPJ/CPF: 07.267.476/0010-23

Insc. Estadual: ISENTO

E-mail Contato: iibdah.centraldecompras2@gmail.com

Vendedor 12 ROSINEIDE FIRMO DA CUNHA

Condição de Pagto. A VISTA

Proposta Emitida 26.10.2020

Código	Ref.	Descrição	Un.	Qtde.	Valor Unit.	Sub Total	Pz.Entrega
3656	3656	BALDE ESPREMEDOR DOBLO 30L AM NY108 BRALIMPIA	PC	2	310,000	620,00	
Total de Itens 2				Total de Produto		620,00	
PREÇOS VÁLIDOS ENQUANTO DURAR O ESTOQUE							
Observações						Total	620,00

R\$ 315,00



INST. BRASILEIRO DE DESENV. DA ADM. HOSPITALAR
<ibdah.centraldecompras2@gmail.com>

RES: COTAÇÃO 105238 - UP AE ABREU E LIMA

1 mensagem

Neide <vendas2@maxxisupri.com.br>

26 de outubro de 2020 13:08

Para: Anderson Ferreira - IBDAH <ibdah.centraldecompras2@gmail.com>

De: Anderson Ferreira - IBDAH [mailto:ibdah.centraldecompras2@gmail.com]**Enviada em:** segunda-feira, 26 de outubro de 2020 09:43**Para:** undisclosed-recipients:**Assunto:** COTAÇÃO 105238 - UP AE ABREU E LIMA

Prezados Senhores, (as)

Solicitamos que sejam enviados preço, prazo de entrega e condições de pagamento do item:

02 UND - BALDE CARRINHO ESPREMEDOR DUPLO 24LT

Atenciosamente,

**ANDERSON FERREIRA**

Comprador | Central de Compras

IBDAH - INSTITUTO BRASILEIRO DE DESENVOLVIMENTO DA ADMINISTRAÇÃO HOSPITALAR

(71) 3508-1137 | (71) 99270-9012

E-mail: ibdah.centraldecompras2@gmail.com

Livre de vírus. www.avast.com. **23531.pdf**
126K

Autorização de Fornecimento Nº: 105574

Página 1

Data.: 06/11/2020

Fornecedor.: MAXXISUPRI COMERCIO DE SANEANTES EIRELI

Endereço.: Avenida Antônio Cabral de Souza

Contato/Vendedor.:

Telefone.:

Fax.:

Autorizamos o fornecimento dos materiais e/ou equipamentos relacionados, condicionados à estrita observância e cumprimento dos termos desta Autorização de Fornecimento nº: **105574** de 04/11/2020

Item	Nome Produto	Unid.	Marca	Quantidade	Valor Unit.	Total
1	PAPEL HIGIÊNICO BRANCO C/8 ROLOS X 300 MTS	FD	PLUMAS	10,000	28,80	288,00
2	REFIL PARA MOPITA ROSCA	UN	BETTANIN	8,000	10,00	80,00
3	SACO PRETO REFORÇADO P/ LIXO - 100 LT	CT	DOKAPACK	8,000	19,10	152,80
4	SACO PRETO REFORÇADO P/ LIXO - 200 LT	CT	DOKAPACK	8,000	30,00	240,00
5	SACO PRETO P/LIXO - 60 LT	CT	DOKAPACK	8,000	7,35	58,80
6	COPO DESCARTAVEL 180ML	CENTO	IDEAL	100,000	2,90	290,00
7	BALDE CARRINHO ESPREMEDOR DUPLO 24LT	UN	BRALIMPIA	2,000	315,00	630,00
8	PAPEL TOALHA INTERFOLHAS C/ 1000 FLS	UN	TOP PAPER	60,000	7,90	474,00

Valor Total desta Autorização de Fornecimento 2.213,60



Assinatura Emitente

RECIFE, 06/11/2020 14:08:44

Adm. Mario Selvas Neto
 CRA/PE-02-15884
 Diretor Operacional
 Autorizador Por:

CONDIÇÕES DE PAGAMENTO: ANTECIPADO

ENTREGA IMEDIATA - FRETE CIF

ENTREGA NA UPAE ABREU E LIMA

AS NOTAS FISCAIS DEVEM SER EMITIDAS COM O CÓDIGO DO LOTE, E VALIDADE DOS ITENS

Horário de recebimento: Segunda à quinta - 07h às 16h / Sexta - 07h às 15h

Instruções para faturamento => emitir Nota(s) Fiscal(is) e Faturas para:
 IBDAH - Instituto Brasileiro de Desenvolvimento da Administração Hospitalar
 C.N.P.J.: 07.267.476/0010-23 I.E.: Isento
 Avenida Brasil, nº 62, Box 05, Centro
 Abreu e Lima - PE CEP.: 53.525-790
 Tel.: (81) 3435-5757 / (81) 3010-8810

Local de entrega: UPAE Maria José da Silva
 Endereço: Grande Recife, BR 101, KM 47
 Abreu e Lima - Pernambuco CEP: 53.520-015
 Tel.:
 Almoxarifado:
 Compras: (71) 3508-1137 / (71) 99940-0495